
USNESENÍ

z 14. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 14. 9. 
2020 od 15:00 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení ZaMěst č. 129/20 z 14. 9. 2020
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 130/20 z 14. 9. 2020
Znovuzvolení přísedící soudu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Chomutově 
******************************************************************************* 
ke dni 19.9.2020.

Usnesení ZaMěst č. 131/20 z 14. 9. 2020
Znovuzvolení přísedící soudu

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Chomutově 
****************************************************************************** ke 
dni 14.12.2020.

Usnesení ZaMěst č. 132/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 1293 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************************************** z důvodu 
zachování pozemku jako rezervy pro příjezd k ploše po starém zimním stadionu.

Usnesení ZaMěst č. 133/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 382/2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
*********************************************************** z důvodu zachování 

1



veřejné zeleně.

Usnesení ZaMěst č. 134/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku 1950/1 a částí pozemků p. č. 1869/1, 1869/2 a 3201/2 v k.ú. Chomutov II do 
vlastnictví *********************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 135/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 1740/1 o výměře 272 m2 a p.č. 1767/14 o výměře 19 m2 dle GP č. 
6587-11/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 5379-019/2020 ve výši 
116.040,-Kč do podílového spoluvlastnictví takto: ideální ½ 
********************************************************* a ideální ½ 
****************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 136/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5304/11 o výměře 47 m2 dle GP č. 6609-18/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 889-26/20 ve výši 31.860,- Kč a ušlé nájemné za 3 roky zpětně v celkové 
výši 282,-Kč, celková prodejní cena je 32.142,-Kč do vlastnictví 
*****************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 137/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3575/6 o výměře 278 m2 dle GP č. 6593-15/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
ve výši 97.300,-Kč do vlastnictví Společenství vlastníků jednotek Edisonova 3444, IČ 08724482, 
Edisonova 3444, 430 01 Chomutov, dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 138/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemku p.č. 4158/39 o výměře 22 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
Družstva pro výstavbu a správu garáží Chomutov, Mostecká 39, 43001 Chomutov, IČ 00055565.

2



Usnesení ZaMěst č. 139/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 717 o výměře 26.600 m2, 770 o výměře 2.581 m2, 782 o výměře 51.344 m2 a 
789 o výměře 536 m2 vše k.ú. Hrušovany u Chomutova za celkovou kupní cenu nabídnutou ve 
VVŘ ve výši 2.713.791,- Kč + náklady za zhotovení znaleckého posudku ve výši 3.000,- Kč do 
vlastnictví společnosti AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o., Lažany 7, 430 01 Hrušovany, IČ 
40230091.

Usnesení ZaMěst č. 140/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1767/9 o výměře 327 m2 dle GP č. 6548-66/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle ZP č. 2052-042/2020 ve výši 145.550,- Kč do vlastnictví společnosti MALTOP – EKO s.r.o., 
Místo 75, PSČ 431 58, IČO 28258410
 a dále

schvaluje

výkup pozemku p.č. 1767/12 o výměře 9 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 2052-042/2020 ve 
výši 4.010,- Kč z vlastnictví společnosti MALTOP – EKO s.r.o., Místo 75, PSČ 431 58, IČO 
28258410 do vlastnictví statutárního města Chomutova a dále

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 1767/1 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví manželů 
******************************************************** z důvodu již realizovaného 
prodeje funkčně souvisejícího pozemku k domu ve vlastnictví žadatelů v roce 2013.

Usnesení ZaMěst č. 141/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 4160/1 o výměře 1.521 m2, 4162 o výměře 334 m2, 4163/1 o výměře 3.193 
m2 v k.ú. Chomutov II, dle podmínek důvodové zprávy za kupní cenu dle ZP č. 2016-006/2020 ve 
výši 1.867.760,- + DPH se společností SEA - Chomutov, s.r.o., Tovární 5534, Chomutov, IČ 
25048627, dle podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 142/20 z 14. 9. 2020

3



Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1192/19 o výměře 1637 m2 (dle GP č. 3117-43/2019) v k.ú. Chomutov II za 
cenu dle ZP č. 8210-61/2019 ve výši 1.064.050,- Kč do spoluvlastnictví 
****************************************** a 
********************************************, každému v podílu 1/2.

Usnesení ZaMěst č. 143/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 3543/13 o výměře 151 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6570-38/2019 za cenu 
dle ZP č. 5440-75/2019 ve výši 52.850,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků Čechova 3823, 
Chomutov, IČ 08048649 a dále

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 3543/1 o výměře cca 24 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
************************************************ z důvodu nekoncepčního dělení 
pozemku.

Usnesení ZaMěst č. 144/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej 2760/3684 k pozemku p.č. 5126/3 o výměře 84 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 
2047-037/2020 ve výši 44.816,- Kč takto:
- podíl 604/3684 za cenu ve výši 9.808,- Kč do vlastnictví paní 
************************************************
- podíl 616/3684 za cenu ve výši 10.002,- Kč do vlastnictví manželů 
*********************************************************
- podíl 308/3684 za cenu ve výši 5.001,- Kč do vlastnictví paní 
********************************
- podíl 308/3684 za cenu ve výši 5.001,- Kč do vlastnictví pana 
*********************************
- podíl 924/3684 za cenu ve výši 15.004,- Kč do vlastnictví manželů 
**********************************************.

Usnesení ZaMěst č. 145/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 75/4, o výměře 13 m2 dle GP č. 6569–190/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu dle 
znaleckého posudku č. 2053-043/2020 ve výši 38.390,-Kč do vlastnictví 

4



**************************************************************

Usnesení ZaMěst č. 146/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 5235 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
**************************************************************, z důvodu nutnosti 
zkapacitnění příjezdové komunikace.

Usnesení ZaMěst č. 147/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 6125/209 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví KROZBY s.r.o. IČ 07850921, 
Březenecká 4461, 430 04 Chomutov, z důvodu nesouladu záměru žadatele s ÚP.

Usnesení ZaMěst č. 148/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje 

prodej pozemku p.č. 1583 v k.ú. Chomutov II na základě výběrového řízení.

Usnesení ZaMěst č. 149/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 431/1 a části pozemku p.č. 463 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví Společenství 
vlastníků jednotek Selská 3588-3589, 3591, Chomutov, IČ 25457012, Selská 3588, Chomutov 430 
01 z důvodu zachování pozemků jako rezervy pro případné rozšíření parkovacích míst či zachování 
pozemků jako veřejného prostoru.

Usnesení ZaMěst č. 150/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 2485/3 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
*******************************************************, z důvodu, že žadatelka není 
majitelem domu.

Usnesení ZaMěst č. 151/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

5



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4604/1 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
***************************************, 
**************************************************************, 
*******************************************************, 
************************************************, 
***********************************************, 
************************************************, 
*************************************************, 
***************************************************, 
**************************************************, 
************************************************************, 
**********************************************, 
***********************************************, 
**************************************************, z důvodu zachování pozemku jako 
rezervy k zahrádkářským účelům.

Usnesení ZaMěst č. 152/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4435/11 o výměře 64 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle znaleckého posudku č. 
5680-14/20 ve výši 40.000,- Kč do vlastnictví KEBEK Real s.r.o., Pražská 5382, 430 01 Chomutov, 
IČ 22796355.

Usnesení ZaMěst č. 153/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 6125/222 o výměře 332 m2 a pozemku p.č. 6125/223 o výměře 2234 m2 dle 
GP č. 6322-6/2018 tj. o celkové výměře 2566 m2 v k.ú. Chomutov I za nabídnutou cenu ve výši 
3,400.000,-Kč vč. ceny za vytyčení pozemků, vyhotovení geometrického plánu a vyhotovení 
znaleckého posudku ve výši 11.700,-Kč tj. za cenu celkem 3,411.700,-Kč do vlastnictví společnosti 
RoBiN OIL s.r.o., IČ 49823574, Libušina 172, Dubí, Kladno 27203.

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 6125/222 o výměře 332 m2 a pozemku p.č. 6125/223 o výměře 2234 m2 dle 
GP č. 6322-6/2018 tj. o celkové výměře 2566 m2 v k.ú. Chomutov I za nabídnutou cenu ve výši 
6,180.000,-Kč vč. ceny za vytyčení pozemků, vyhotovení geometrického plánu a vyhotovení 
znaleckého posudku ve výši 11.700,-Kč tj. za cenu celkem 6,191.700,-Kč do vlastnictví společnosti 
RoBiN OIL s.r.o., IČ 49823574, Libušina 172, Dubí, Kladno 27203.

Usnesení ZaMěst č. 154/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

6



schvaluje

uzavření smlouvy darovací na darování pozemků p.č. 5379/1, 5379/19 a 5380/23 v k.ú. Chomutov I 
dle GP č. 6629-8/2020 včetně vybudované komunikace, dešťové kanalizace a ploch veřejné zeleně 
z vlastnictví společnosti Dukelská s.r.o., Chomutov, Březenecká 4808, 430 04, IČ 273 56 540 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova, dle podmínek TSMCH v důvodové zprávě, které budou 
splněny před podpisem darovací smlouvy.

Usnesení ZaMěst č. 155/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod pozemků p.č. 1480 a 1481 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 
Praha, IČ 1312774 do vlastnictví statutárního města Chomutova dle § 7 odst. 1 písm. e) zák. č. 
503/2012 Sb.

Usnesení ZaMěst č. 156/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4307 o výměře cca 350 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
********************************************* z důvodu nesouladu záměru využití 
pozemku s přípustným využitím dle územního plánu. 

Usnesení ZaMěst č. 157/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4313/1 o výměře 1687 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************************** z důvodu ponechání 
pozemku jako rezervy pro výstavbu RD. 

Usnesení ZaMěst č. 158/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodeje pozemku p.č. 586 o výměře 1027 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
*****************************************.

Usnesení ZaMěst č. 159/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

7



prodej pozemku p.č. 5310/23 o výměře 419 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 5680-21/20 ve 
výši 209.500,- Kč do společného jmění manželů 
*******************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 160/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4551/30 o výměře 289 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 2067-057/2020 
ve výši 144.080,- Kč do společného jmění manželů 
*************************************************************. 

Usnesení ZaMěst č. 161/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 1793/1 o výměře 114 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 2068-058/2020 
ve výši 65.970,- Kč do vlastnictví společnosti NDT servis s.r.o., Spořická 3806/4, Chomutov, IČ 
27326250.

Usnesení ZaMěst č. 162/20 z 14. 9. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemků p.č. 5383/6 o výměře 161 m2, p.č. 5384/5 o výměře 166 m2, p.č. 5384/1
o výměře 168 m2, p.č. 5398/17 o výměře 896 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6605-9/2020 a 
pozemku p.č. 5388/1 o výměře 15 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví statutárního města 
Chomutova do vlastnictví Orange Real Estate Development 3 s.r.o., Revoluční 36/2, 430 01 
Chomutov IČ 278 73 463 za pozemky p.č. 5380/6 o výměře 1068 m2, 5383/5 o výměře 157 m2 v 
k.ú. Chomutov I dle GP č. 6605-9/2020 a pozemku p.č. 5384/2 o výměře 357 m2 v k.ú. Chomutov I 
z vlastnictví Orange Real Estate Development 3 s.r.o., Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov IČ 278 73 
463 do vlastnictví statutárního města Chomutova bez doplatku rozdílu hodnot směňovaných 
pozemků.

Usnesení ZaMěst č. 163/20 z 14. 9. 2020
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 3.242.621,37Kč příspěvkové organizaci Středisko 
volného času Domeček Chomutov, se sídlem 430 03 Chomutov, Jiráskova 4140, IČ 71294147 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1 důvodové zprávy;

8



- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 1.762.631,84Kč příspěvkové organizaci Základní 
umělecká škola T. G. Masaryka Chomutov, se sídlem 430 01 Chomutov, náměstí T. G. Masaryka 
1626, IČ 61345636 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 164/20 z 14. 9. 2020
Bezúplatný převod movitého majetku p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 4.918.809,-Kč příspěvkové organizaci Zoopark 
Chomutov, se sídlem Přemyslova č.p. 259, 430 01 Chomutov, IČ 00379719, a uzavření smlouvy o 
bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1. důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 165/20 z 14. 9. 2020
Likvidace majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 166/20 z 14. 9. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2020.

Usnesení ZaMěst č. 167/20 z 14. 9. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 
Chomutov k 30.6.2020.

Usnesení ZaMěst č. 168/20 z 14. 9. 2020
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za první pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o hospodaření obchodních společností založených statutárním městem 
Chomutov k 30.6.2020.

Usnesení ZaMěst č. 169/20 z 14. 9. 2020
Poskytnutí dotací z programu Obnova MPZ - 1. kolo 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova
9



schvaluje

poskytnutí dotací z programu Obnova Městské památkové zóny žadatelům:
1) Hygie družstvo kadeřníků Chomutov, IČ 00029432, se sídlem Chomutov, náměstí 1. Máje 88/20, 
na projekt Oprava fasády domu čp. 88 na náměstí 1. Máje, ve výši 200.000 Kč,
2) P***** N*******, dat. nar. **********, trvale bytem: Chomutov, *******************, na 
projekt Výměna střešní krytiny *******************, včetně střešních oken, ve výši 184.444 Kč.

Usnesení ZaMěst č. 170/20 z 14. 9. 2020
Přijetí investičního úvěru ve výši 200 mil. Kč

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o přijetí úvěru reg. č. 1009/20-120 VL od UniCreditBank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., IČO 64948242, se sídlem Praha 4 – Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, na 
financování rozvojových akcí města Chomutova s těmito parametry
a) z úvěru lze financovat provozní i investiční potřeby města (primárně je úvěr určen na investiční 
akce a projekty dle schváleného rozpočtu města v následujících letech)
b) forma úvěru – evergreenová kontokorentní linka s revolvingovým prvkem
c) výše úvěru do 200 mil. Kč
d) doba neurčitá
e) výše úrokové sazby 1M PRIBOR + 0,10 % p.a.
f) zajištění úvěru - bez zajištění

Usnesení ZaMěst č. 171/20 z 14. 9. 2020
Schválení dodatku č. 1 k MEMORANDU O PODPOŘE VRCHOLOVÉHO SPORTU VE MĚSTĚ 
CHOMUTOV

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

schvaluje výpověď memoranda o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov č. d201700593 
vůči sportovnímu klubu Piráti Chomutov a.s. IČO 25404695, se sídlem Mostecká 5773, Chomutov 
430 01,

schvaluje

schvaluje uzavření dodatku č. 1 k memorandu o podpoře vrcholového sportu ve městě Chomutov č. 
d201700593 se sportovními kluby
- FC CHOMUTOV, s.r.o., IČ 25024329, se sídlem Mostecká 5886, Chomutov,
- BK Levharti Chomutov s.r.o., IČ 28673590, se sídlem Mánesova 4980, Chomutov,
- Florbal Chomutov, z.s., IC 68954107, se sídlem Mánesova 4980, Chomutov,
- TJ Slávie Chomutov z.s., IČ 18380280, se sídlem Mánesova 4757, Chomutov,
- Sportclub 80 Chomutov z.s., IČ 43227406, se sídlem Březenecká 4704, Chomutov,
- TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s., IČ 00483206, se sídlem Mánesova 1999, Chomutov,
- CZECH WRESTLING Chomutov z.s., IČ 69898049, se sídlem Wolkerova 811/14, Chomutov,
ve znění dle přílohy důvodové zprávy v maximální částce 10 mil. Kč ročně.

Usnesení ZaMěst č. 172/20 z 14. 9. 2020
Částečná revokace usn. č. 115/20 - Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART - 
podpory ZM, v odstavci 3 v bodech 5, 6 a 8 (duplicity)

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

10



částečně revokuje

usnesení č. 115/20 ze dne 15.6. 2020 a zrušuje podpory schválené v odst. 3 v bodech 5., 6. a 8 z 
důvodu duplicity:
Revokované podpory:
5. Quoc Tuan Dinh, IČO: 7981074, se sídlem Kadaňská 2354, Chomutov,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 286 - Pedikúra, manikúra)
6. Hoang Anh Nguyen, IČO: 28502841, se sídlem Trojanova 35, Rakovník I,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 287 - Prodej smíšeného zboží)
8. Reality Tlustá s.r.o., IČO: 7506937, se sídlem Ctiborova 1694/4 Chomutov,
ve výši 9.600 Kč (číslo žádosti 324 - Realitní činnost)

Usnesení ZaMěst č. 173/20 z 14. 9. 2020
Doschválení podpory COVID RESTART I a částečná revokace usn. č. 115/20 - Okamžitá finanční 
pomoc podnikatelům COVID RESTART - podpory ZM, v odstavci 3 v bodech 21 a 22

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 115/20 ze dne 15.6. 2020 a zrušuje podpory schválené v odst. 3 v bodech 21 a 22 z 
důvodu neuvedení částky podpory:
Revokované podpory:
21. Lenka Káňová, IČO: 12017183, se sídlem U Filipových rybníků 5641, Chomutov,
(číslo žádosti 190 - Oční optika)
22. Šárka Jonášová, IČO: 69907056, se sídlem Pod Břízami 5229, Chomutov,
(číslo žádosti 341 - Pivnice)

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART I. žadateli:
Šárka Jonášová, IČO: 69907056, se sídlem Pod Břízami 5229, Chomutov,
ve výši 28.860 Kč (číslo žádosti 341 - Pivnice)

Usnesení ZaMěst č. 174/20 z 14. 9. 2020
RO č. 76/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2020 - úprava celkového objemu rozpočtu roku 2020 v návaznosti na 
restrikce státního rozpočtu a krytí těchto výpadků FP jednorázovým nenávratným příspěvkem pro 
obce ÚK v roce 2020 dle zákona č. 159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s 
krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS CoV-2, ve znění pozdějších 
předpisů

Usnesení ZaMěst č. 175/20 z 14. 9. 2020
RO č. 80/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 80/2020 - dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup 
ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání určená pro základní a 
mateřské školy zřízené statutárním městem Chomutov

11



Usnesení ZaMěst č. 176/20 z 14. 9. 2020
Uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900120 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě č. d201900120 ze dne 10.4.2019 se společností 
SILNICE
GROUP a.s.; sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1; IČ 62242105; zastoupenou 
Ing.
Karlem Ryplem, předsedou představenstva, ve znění dle důvodové zprávy. 

Usnesení ZaMěst č. 177/20 z 14. 9. 2020
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 - Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 
4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

navýšení poskytnuté individuální dotace o 185 695,05 Kč včetně DPH za účelem proplacení 50% 
nákladů vzniklých v rámci investiční dotace s názvem Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 
4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR CHOMUTOV, z. s., dále

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace d202000178 ze dne 12. 5. 2020 pro 
investiční akci Rekonstrukce a přístavba zázemí, p. č. 4069/11, 4069/1, fotbalový oddíl, JUNIOR 
CHOMUTOV, z. s., na základě, kterého bude příjemci dotace spolku JUNIOR CHOMUTOV se 
sídlem Mostecká 5886, Chomutov 430 01, IČ: 26640651 poskytnuta dotace v celkové výši 3 704 
755,05 Kč, ve znění dle diskuse k projednávanému bodu.

Usnesení ZaMěst č. 178/20 z 14. 9. 2020
Hlasování o pokračování zasedání zastupitelstva

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhodlo

o pokračování zasedání zastupitelstva do 22.00 hod v návaznosti na Jednací řád zastupitelstva 
statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 179/20 z 14. 9. 2020
Aktualizace přílohy č. 1 zřizovacích listin škol a školských zařízení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizovanou Přílohu č. 1 Zřizovací listiny:
1) Základní školy Chomutov, Zahradní 5265,
2) Základní školy Chomutov, Na Příkopech 895,
3) Základní školy Chomutov, Kadaňská 2334,
4) Základní školy Chomutov, Písečná 5144,
5) Základní školy Chomutov, Hornická 4387,
6) Základní školy Chomutov, Školní 1480,

12



7) Základní školy Chomutov, Akademika Heyrovského 4539,
8) Základní školy Chomutov, Březenecká 4679,
9) Základní školy a Mateřské školy Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvkové organizace
10) Základní umělecké školy T. G. Masaryka Chomutov,
11) Střediska volného času Domeček Chomutov, příspěvkové organizace,
12) Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace,
ve znění dle příloh důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 180/20 z 14. 9. 2020
Nová směrnice: Jednací řád a statut výborů ZSMCH

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Jednací řád a statut výborů ZSMCH podle přílohy tohoto usnesení

Usnesení ZaMěst č. 181/20 z 14. 9. 2020
Zápis o kontrole týkající se průběhu odstraňování závad na objektech v rámci areálu IPRM Zadní 
Vinohrady

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

nápravná opatření uvedená v Zápisu o kontrole týkající se průběhu odstraňování závad na objektech 
v rámci areálu IPRM Zadní Vinohrady podle přílohy tohoto usnesení

ukládá

prvnímu náměstkovi primátora SMCH navrhnout způsob financování odstraňování zjištěných závad 
Oddychového a relaxačního centra a Zimního stadionu v rozpočtu města na rok 2021 (s 
dokončením v roce 2022).

Usnesení ZaMěst č. 182/20 z 14. 9. 2020
Zápis o kontrole přidělování prostředků v rámci dotačního programu „Kultura a kreativita“, 
„Regionální historie“ a „Komunitní rozvoj“ v roce 2020 se zaměřením na dodržování Zásad 
poskytování dotací z rozpočtu města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

Zápis o kontrole přidělování prostředků v rámci dotačního programu „Kultura a kreativita“, 
„Regionální historie“ a „Komunitní rozvoj“ v roce 2020 se zaměřením na dodržování Zásad 
poskytování dotací z rozpočtu města podle přílohy tohoto usnesení.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

13



14


